

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **RIVERHILL ApS**

**Adelgade 87, 2., 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 26 75 67 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

**Stefan Dill Mikkelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RIVERHILL ApS  
Adelgade 87, 2.  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 75 67 90  
Stiftet: 30. juni 2002  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
22. regnskabsår

### Direktion

Stefan Dill Mikkelsen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste forretningsområde er at udvikle og sælge online løsninger indenfor markedsføring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 299 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>299.224</b>	<b>344.152</b>
1 Personaleomkostninger	-122.852	-394.276
Andre driftsomkostninger	-19.194	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.178</b>	<b>-50.124</b>
Andre finansielle indtægter	778	2.231
Øvrige finansielle omkostninger	-26.312	-6.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.644</b>	<b>-54.830</b>
Skat af årets resultat	-30.355	12.062
<b>Årets resultat</b>	<b>101.289</b>	<b>-42.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	101.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.289</b>	<b>-42.768</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	328	304
Deposita	7.872	7.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.200</u>	<u>8.176</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.200</u></b>	<b><u>8.176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.209	8.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.300
Udsudte skatteaktiver	50.344	80.699
Andre tilgodehavender	9.240	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.793</u>	<u>91.648</u>
Likvide beholdninger	<u>11.526</u>	<u>50.827</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.319</u></b>	<b><u>142.475</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>98.519</u></b>	<b><u>150.651</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-122.379	-223.668
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.621</u></b>	<b><u>-97.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.700	15.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.600	0
Anden gæld	73.598	232.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.898</u>	<u>248.319</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>94.898</u></b>	<b><u>248.319</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>98.519</u></b>	<b><u>150.651</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	-180.900	-54.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.768	-42.768
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	-223.668	-97.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.289	101.289
	<b>126.000</b>	<b>-122.379</b>	<b>3.621</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	113.864	359.998
Pensioner	3.300	28.480
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.215
Personaleomkostninger i øvrigt	0	583
	<u>122.852</u>	<u>394.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. 35 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Stefan Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Stefan Dill Mikkelsen  
Direktør  
ID: 29a08142-db54-4db8-a5e5-787b79f5d5d0  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:18:51  
Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Jørgen Skjødt Møller  
Revisor  
ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:42:32  
Underskrevet med MitID



## Stefan Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Stefan Dill Mikkelsen  
Dirigent  
ID: 29a08142-db54-4db8-a5e5-787b79f5d5d0  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:45:35  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: aeecd177SYwg251827032

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).